
   

Università degli Studi di Cagliari 
FACOLTA’ DI SCIENZE  

Presidente: Gianni Fenu  

                               Responsabile Segreteria di Presidenza: Donatella Cau 

 

 

 

Prot. n. 187660 del 04/10/2018 

 

OGGETTO: Atto di approvazione della graduatoria e degli atti di selezione e conferimento incarico – 

Bando di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 13 incarichi a titolo oneroso per lo 

svolgimento di attività di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea della Facoltà di Scienze - Anno 

Accademico 2018/2019, I Semestre. Bando prot. n° 129487 del 10/07/2018 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. 339 

del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 
 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato” 
approvato con DR 257 del 31.01.2012 e da ultimo modificato con D.R. 
n.629 del 12.05.2017; 

 

VISTO il bando prot.n. 129487 del 10/07/2018 con il quale si è indetta una 
selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriali 
presso la Facoltà di Scienze - A.A 2018/2019; 

 

ESAMINATO il verbale della Commissione Valutatrice e la relativa graduatoria 
pubblicata come da bando;               

              
CONSIDERATO       il decorso dei termini senza che siano pervenute opposizioni; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 L’approvazione degli atti di espletamento della procedura selettiva relativa al bando di 

selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriali. 
 
ART. 2 L’approvazione delle graduatorie di merito della selezione di cui all’art. 1, come di 

seguito riportate e il conferimento degli incarichi: 
  
 
L-31 Informatica - Insegnamento: Interazione Uomo-Macchina 

Nominativo Totale 

Carcangiu Alessandro 75 

Frau Vittoria 9 

 

Si conferiscono gli incarichi ai dott.ri Alessandro Carcangiu e Vittoria Frau 

 

L-31 Informatica - Insegnamento: Programmazione 1 

Nominativo Totale 

Nuvoli Stefano 46.5 

 

Si conferisce l’incarico al dott. Stefano Nuvoli 

 



Università degli Studi di Cagliari  

Funzionario Responsabile: Donatella Cau 

PRESIDENZA FACOLTA’ DI SCIENZE - Sede: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, 

Km 0,700 – 09042 Monserrato (CA) - Tel. 070.675.4629 - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

2 

L-31 Informatica - Insegnamento: Sistemi Operativi 1 

Nominativo Totale 

Mulas Riccardo 9 

 

Si conferisce l’incarico al dott. Riccardo Mulas 

 

L-31 Informatica - Insegnamento: Basi di Dati 1 

Nominativo Totale 

Casti Sara 78 

Frau Vittoria 11 

 

Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Sara Casti 

 

L-31 Informatica – Insegnamento: Calcolo Scientifico e metodi numerici 

Nominativo Totale 

Anna Concas 68 

Boris Serra 22 

Federica Pes 10 

 
Si conferisce l’incarico alla dott. ssa Anna Concas 

 

L35 Matematica – Insegnamento: Algebra 1 

Nominativo Totale 

Sonia Cannas 72 

Federica Vicinanza 24 

Boris Serra 18 

 

Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Sonia Cannas 

 

L-35 Matematica – Insegnamento: Analisi Matematica 1 

Nominativo Totale 

Sonia Cannas 77 

Piermario Schirru 75 

Boris Serra 35 

Carla Cocco 19 

Alessandra Di Berardino 11 

  

Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Sonia Cannas 

 

 



Università degli Studi di Cagliari  

Funzionario Responsabile: Donatella Cau 

PRESIDENZA FACOLTA’ DI SCIENZE - Sede: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, 

Km 0,700 – 09042 Monserrato (CA) - Tel. 070.675.4629 - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

3 

L-35 Matematica – Insegnamento: Geometria 3 

Nominativo Totale 

Federica Vicinanza 30 

Boris Serra 20 

 

Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Federica Vicinanza 

 

L-30 Fisica – Insegnamento: Analisi Matematica 1 

Nominativo Totale 

Sonia Cannas 77 

Piermario Schirru 75 

Boris Serra 35 

Luca Maxia 26 

Carla Cocco 19 

Alessandra Di Berardino 11 

 

Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Sonia Cannas  

 

L-27 Chimica -  Insegnamento: Chimica Generale ed Inorganica e laboratorio 

Nominativo Totale 

Lachowicz Joanna Izabela 73 

Pintus Anna 70 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Joanna Izabela Lachowicz 

 

L-34 Scienze Geologiche – Insegnamento: Geologia 

Nominativo Totale 

Cocco Fabrizio 100 

Buttau Cristina 69 

Scano Ignazio 30 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Fabrizio Cocco 

 

L-34 Scienze Geologiche – Insegnamento: Geografia fisica e Cartografia 

Nominativo Totale 

Cocco Fabrizio 75 

Baldis Teresa 57 

Trogu Daniele 55 



Università degli Studi di Cagliari  

Funzionario Responsabile: Donatella Cau 

PRESIDENZA FACOLTA’ DI SCIENZE - Sede: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, 

Km 0,700 – 09042 Monserrato (CA) - Tel. 070.675.4629 - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

4 

Porta Marco 50 

Scano Ignazio 30 

 

Si conferisce l’incarico al dott. Fabrizio Cocco 

 

Monserrato il 04/10/2018                                                                                                    F.to.    Il Presidente 

                                                                                                                                 Prof. Gianni Fenu 

  


